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Välkommen till ett paradis för dykentusiaster, där äventyr och skönhet möts under ytan. Upptäck en tropisk
undervattensoas där färgsprakande korallrev möter majestätiska marina varelser i kristallklart vatten.
Oavsett om du är en erfaren dykare eller nybörjare, erbjuder Puerto Galera en mängd olika dykplatser som
passar alla nivåer. Från lugna revdyk till spännande strömdyk, finns det något för varje dykare att utforska
och njuta av.
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Puerto Gallera

Sabang ligger i närheten av staden Puerto Gallera på ön Mindoro i Filippinerna. Mer specifikt ligger det på
den nordöstra kusten av ön. Sabang är en populär destination för dykning och strandliv, och det är känt för
sina vackra stränder och dykplatser. Sabang är fördelade i 3 olika områden, Sabang Beach, Smal lalaguna
och den lugnare Big la lagouna. avståndet mellan dessa ställen är 15-20 minuters promenad.

Sabang 

Med Sabang som utgångspunkt har man som dykare tillgång till fantastiskt många dykplatser. På dessa
dykplatser kan du förvänta dig att se en imponerande mångfald av marint liv och fascinerande
undervattenslandskap. Här finns vackra och välmående korallrev som blomstrar med en rad färger och
former. Korallreven är hem för ett överflöd av revfiskar i alla storlekar och färger. Bland de djur som du
troligen kommer att se kan nämnas, revhaj, bläckfiskar, havssköldpaddor, makrillfiskar, snappers, kirurgfiskar,
triggerfiskar, groupers, traverler, drumfish och barracuda. 

Dykmiljön

Makro
Sabang är en eldorado för makro-entusiaster. Ta några fentag från stranden och låt dig häpnas av  rika
mångfald av små marina arter. Det är inte ovanligt att du träffar på små varelser som du inte ens tidigare
har sett en bild på. Små varleser som tagna från mars. 

Nattdyken
Missa inte nattdyken när du besöker Puerto Gallera. Ett nattdyk öppnar upp en helt ny värld av möjligheter
för makro-fotografering och observation av nattaktiva arter. Många av de mindre arterna blir mer aktiva på
natten. Prova gärna ett nattdyk utanför stranden från Sabang Beach. Dykcentret har erfarna guider som är
väl förtrogna med områdets småarter och de bästa platserna för makro-dykning. 

Verde Island
Du vill inte missa dykning på Verde Island som är känt för sin enastående dykning och är ett populärt
utflyktsmål. Verde Island-passage ligger mellan öarna Mindoro och Luzon, direkt tillgänglig från Sabang.
Denna plats har beskrivits (i en studie av det amerikanska Smithsonian Institute) som "Center of the center
of the world's marine biological diversity"  Här finns spektakulära revformationer och över 300 arter av
koraller. Nästan 60 procent av alla kända revfiskarter i världen återfinns på dessa rev. Du kan förvänta dig
att se ett brett utbud av koraller, fiskar, hajar, sköldpaddor och andra havslevande varelser.

Trots sin popularitet är Verde Island fortfarande relativt orörd och bevarandet av dess marina ekosystem är
av yttersta vikt. Många dykcenter och organisationer arbetar aktivt för att skydda och bevara den unika
miljön runt Verde Island.
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Geografi
Sabang ligger vid kusten norr om staden Puerto Gallera på ön Mindoro , som är en av de större öarna i
Filippinerna. Närheten till Manila, Filippinernas huvudstad, gör detta resmål till en lätt-tillänglig destination
för dykare och turister. Resan från Manila till Sabang Beach tar vanligtvis mellan 3-5 timmar beroende
trafikförhållanden och om båtresan från Batangas sker med båtar i kollektivtrafik eller privat arrangerad
båttransfer.

Livlig men avslappnade atmosfär
Atmosfären på Sabang är vanligtvis livlig men också Chill Out med en blandning av lokal charm och
internationell atmosfär. 

Sabang Beach
Sabang Beach är välkänt som en populär dykdestination, vilket gör att det är vanligt att träffa på dykare
från hela världen. 
På kvällarna kommer Sabang Beach till liv med sitt livliga nattliv. Det finns ett antal barer och restauranger
längs strandpromenaden som erbjuder allt från lokala delikatesser till internationella rätter. Musik, dans och
skratt fyller luften när människor njuter av kvällen. Trots den livliga atmosfären är stämningen på Sabang
Beach oftast avslappnad och bekymmersfri. Besökare kan ta det lugnt, slappna av och njuta av den
tropiska miljön utan att känna sig stressade eller påskyndade. 

Small La Laguna 
Small La Laguna Beach är en närliggande strand till Sabang Beach och erbjuder en något lugnare och mer
avslappnad miljö jämfört med det livligare Sabang Beach. Det är ett utmärkt val för besökare som söker
något lugnare område.

Big La Laguna
Big La Laguna är stranden längst bort och granne med Small La Laguna. Här på Big la Lagouna finns den
enda sandstranen i Sabang. På Sabang Beach och Smal la laguna har sanden i stranden sköljts bort med
tiden men på Big La Laguna finns det fortfarande en sand strand kvar. Som namnet antyder är Big La
Laguna en större strand än sin granne, Small La Laguna. Strandområdet sträcker sig längs kusten och
erbjuder gott om plats för solbad, strandpromenader och avkoppling vid vattnet.
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Scandi Divers
Scandi Divers ligger på stranden Big La Laguna beach. Scandi Divers Hotell och Dykcenter grundades av
den danska entreprenören Peter Liisberg. År 2012 övertogs verksamheten av Dr. David Asmussen från USA.
Sedan dess har Dr. David vidareutvecklat Scandi Divers genom att förvärva intilliggande fastigheter,
såsom Campbell's Beach Resort och Swengland Beach Resort. Som ett resultat erbjuder etablissemanget
nu över 40 rum. Under Dr. Davids ledarskap har verksamheten förvandlats till en mycket ansedd och
professionellt hanterad dykresort.

Rumskategorier
Våra grundpaket är baserade på del i dubbelrum i Superiorrum men du kan uppradera till Ocean Front rum
med havsutsikt eller om ni är en familj/sällskap, kan vi erbjuda er ocean front svit med 3 sovrum for 6
personer. Hör med oss!
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Paketpriserna inkluderar

Flyg t/r Manila
Transfer Manila-Batangas t/r, Båttransfer till Batangas-Sabang t/r.
10 nätter boende I Superior rum.
Halvpension (välj mellan frukost och middag eller frukost och lunch)
18 dyk med båt och dykguide. 

Priserna ovan inkluderar inte

Dykutrustning. 15$ per set per dag.
Tillägg för nattdyk. 15$  per dyk.
Nitrox 7$ per dyk eller 
Black Water Night dive 40$
Verde island tillägg 100$ 
Individuella försäkringar
Visum och resetillståndskostnader
Eventuella  terminalskatter
Allt annat som inte är specificerade som ingår ovan

På vår hemsida hittar du olika avresedatum och Paketpriser. Dessa paketpriser är baserad på flygpris
som gäller när vi publicerar resan  Dessa flygpriser styrs med tillgång och efterfrågan samt andra
faktorer utanför vår kontroll. 
Tänk på att vi bokar upp din flygresa först när du meddelar oss att du vill åka med på resan. Det aktuella
flygpriset kommer då att avgöra det slutliga paketpriset. Boka gärna din resa i god tid för att få bästa
möjliga paketpris. 

Paketpriser



Försäkringar

Diving Travel Network AB rekommenderar att resenären tecknar en reseförsäkring. Det är också
rekommenderat att skaffa avbeställningsförsäkring ifall en situation skulle uppstå där du behöver avboka
din resa. Med en separat avbeställningsförsäkring kan du försäkra hela beloppet inklusive
anmälningsavgiften. Innan du betalar anmälningsavgiften kan du kontakta oss för mer information om
avbeställningsförsäkring. Läs mer https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/

Visum
Svenskar och medborgare från många andra länder kan få ett turistvisum vid ankomst till Filippinerna,
vilket tillåter vistelse i landet upp till 30 dagar. För att erhålla detta visum krävs ett giltigt pass med minst
sex månaders återstående giltighetstid vid hemresan.

Betalningsvillkor
Betalning för resan görs i 2 steg. Anmälningsavgiften 3000 kr. plus flygresan. Slutbetalning senast 65 dagar
innan avresan. 

Räntefritt avbetalning
Vill du dela upp betalningen av resa? Inga problem, hör med oss. Vi erbjuder räntefria delbetalningar.
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Överlåta resan

Du kan senast 60 dagar före avresan överlåta din bokade resa till en annan resenär som du själv 
föreslår, bara att resenären uppfyller kravet för resan när det gäller dykkvalifikationer. Namnbyte på
flygbiljett kan dock vara svårt och kostnader för namnbyte eller ny flygbiljett kan förekomma.

Tillåten bagage på flygresan
25 kg incheckat bagage plus 8 kg handbagage. Finns även bokningsklass som ger 30 kg inchecka bagage
mot tillägg. hör med oss!

https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/


Eventuell ändringar & prisjustering
Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall
det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för
parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar
och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i
transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller
ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan. 

På grund av arrangemangets karaktär kan det förekomma speciella omständigheter som medför ändringar i
det exakta färdplanen eller antal dyk. Arrangemangets färdplan måste ibland ändras p.g.a. dåligt väder,
myndighetsbeslut. evakuering av skadad eller sjuk deltagare eller andra eventualiteter som Diving Travel
Network AB eller dess samarbetspartner ej råder över. Att resa på denna typ av resa innebär att acceptera
vissa omständigheter. I och med att anmälan skett accepterar resenären detta faktum gällande ändringar
för arrangemangets färdplan. Vid eventuella ändringar enligt ovan görs detta alltid med deltagarens bästa
som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan. 

Om Diving Travel Network

En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på
Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år.
Vi kan dykresor och dyksporten! 

Resegarantier
Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet
med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av
resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.
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